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Gesamtliste 
 
Bewerb 10 Meter: Jugend 1 aufgelegt 20 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Ledersberger Martin LHA Linz 92 93     185 
2. Karascony Tanja LHA Linz 89 94     183 
3. Schauer Silvia Union Pötting 91 92     183 
4. Eder Mona LHA Linz 92 90     182 
5. Brunthaler Michael SG Puchheim 1907 92 89     181 
6. Brunthaler Maximilian SG Puchheim 1907 88 85     173 
7. Roitmayr Simon LHA Linz 86 83     169 
8. Linhart Alexander LHA Linz 78 83     161 
9. Huber Dominik SG Puchheim 1907 80 81     161 
10. Hinterdorfer Manuel LHA Linz 74 80     154 
11. Huber Julia Union Pötting 76 74     150 
12. Strondl Friedrich SV Perg 68 77     145 
13. Kamleitner Julia Union Pötting 60 68     128 

 
Bewerb 10 Meter: Jugend 2 stehend frei 20 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Langzauner Maeleine Union Baumgartenberg 87 85     172 
2. Hitzinger Raphael SG Puchheim 1907 85 86     171 
3. Mühlehner Thomas SV Perg 78 87     165 
4. Froschauer Theresa Union Baumgartenberg 70 85     155 
5. Gittmaier Lisa Union Pötting 70 69     139 

 
Bewerb 10 Meter: Jungschützen 40 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Wakolbinger Thomas SV Perg 90 94 93 93   370 
2. Enser Cornelia SG Puchheim 1907 94 91 89 94   368 
3. Barth Gerhard Union Baumgartenberg 88 90 95 92   365 
4. Mühlehner Andreas SV Perg 84 85 86 84   339 
5. Lasinger Astrid Union Baumgartenberg 90 78 81 83   332 
6. Kaindl Johann SV Perg 80 81 80 87   328 
7. Strasser Simone Union Baumgartenberg 83 83 79 75   320 
8. Brunner Gregor LHA Linz 75 76 73 68   290 
9. Karascony Kerstin LHA Linz 64 61 66 85   276 
10. Meichenitsch Rebecca LHA Linz 65 57 57 73   252 

 
Bewerb 10 Meter: Junioren 40 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Time Bernhard SG Puchheim 1907 99 95 94 97   385 
2. Erhart Gerrit SV Perg 91 92 91 89   363 
3. Wakolbinger Robert SV Perg 89 80 76 79   324 

 
Bewerb 10 Meter: Juniorinnen 40 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Wollhofen Magdalena SV Perg 93 90 94 95   372 
2. Lackner Anna Union Pötting 84 87 80 76   327 
3. Lettner Christiane SV Perg 72 69 72 68   281 
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Bewerb 10 Meter: Frauen 40 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Mag.Time Regina SG Puchheim 1907 93 97 96 92   378 
2. Maurer Anneliese Union Pötting 92 94 89 94   369 
3. Brandmaier Karin Vöcklabruck 88 86 89 89   352 

 
Bewerb 10 Meter: Herren  60 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Knögler Mario PSV Wels 96 97 97 97 99 98 584 
2. Krumphuber Wolfgang Union Steinerkirchen 96 97 96 98 95 97 579 
3. Scheirich Harald Union Steinerkirchen 95 94 96 97 98 98 578 
4. Kreidl Rudolf Gosau 91 95 99 96 96 95 572 
5. Spindlberger Martin SV Perg 97 95 93 93 97 96 571 
6. Zehetner Walter Union Steinerkirchen 97 96 94 95 92 95 569 
7. Wollhofen Richard SV Perg 94 93 96 96 98 92 569 
8. Time Robert SG Puchheim 1907 96 92 91 91 93 92 555 
9. Enser Herbert SG Puchheim 1907 91 95 94 95 88 90 553 
10. Urstöger Alfred Gosau 86 89 93 95 96 90 549 
11. Schimböck Harald SV Perg 84 95 93 93 93 87 545 
12. Kressl Manuel Gosau 94 86 89 87 89 89 534 

 
Bewerb 10 Meter: Senioren 1  40 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Berndorfer Josef Natternbach 99 90 93 92   374 
2. Maurer Franz Union Pötting 87 91 93 87   358 
3. Putz Anton  Gosau 85 81 84 91   341 

 
Bewerb 10 Meter: Senioren 2  40 Schuss 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Flattinger Adolf SV Nettingsdorf 87 90 93 91   361 
2. Irsiegler Josef SV Perg 87 90 89 93   359 
3. Trichlin Erwin SV Perg 52 25 44 51   172 

 
Bewerb 30 Meter: Junioren 30 Schuss stehend 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Wakolbinger Thomas SV Perg 92 90 87    269 
2. Mühlehner Andreas SV Perg 65 76 68    209 
3. Wakolbinger Robert SV Perg 68 67 67    202 

 
Bewerb 30 Meter: Junioren 30 Schuss kniend 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Wakolbinger Thomas SV Perg 85 89 89    263 
2. Mühlehner Andreas SV Perg 84 90 79    253 

 
Bewerb 30 Meter: Junioren 60 Schuss kombiniert 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Wakolbinger Thomas SV Perg 92 90 87 85 89 89 532 
2. Mühlehner Andreas SV Perg 65 76 68 84 90 79 462 
3. Wakolbinger Robert SV Perg 68 67 67    202 
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Bewerb 30 Meter: Herren 30 Schuss stehend 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Knögler Mario PSV Wels 95 99 99    293 
2. Wollhofen Richard SV Perg 92 88 88    268 
3. Kreidl Rudolf Gosau 85 93 89    267 
4.  Zehetner Walter Union Steinerkirchen 90 83 88    261 
5. Ehrentraut Stefan SV Perg 77 86 87    250 

 
Bewerb 30 Meter: Herren 30 Schuss kniend 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Knögler Mario PSV Wels 95 95 95    285 
2. Wollhofen Richard SV Perg 91 95 90    276 
3. Kreidl Rudolf Gosau 91 90 90    271 
4.  Ehrentraut Stefan SV Perg 94 94 83    271 
5. Zehetner Walter Union Steinerkirchen 92 83 76    251 

 
Bewerb 30 Meter: Herren 60 Schuss kombiniert 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Knögler Mario PSV Wels 95 99 99 95 95 95 578 
2. Wollhofen Richard SV Perg 92 88 88 91 95 90 544 
3. Kreidl Rudolf Gosau 85 93 89 91 90 90 538 
4.  Ehrentraut Stefan SV Perg 77 86 87 94 94 83 521 
5. Zehetner Walter Union Steinerkirchen 90 83 88 92 83 76 512 

 
Bewerb 30 Meter: Senioren 1 30 Schuss stehend 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Berndorfer Josef Natternbach 90 89 90    269 
2. Irsiegler Josef SV Perg 81 84 89    254 
3. Maurer Franz Union Pötting 86 86 81    253 

 
Bewerb 30 Meter: Senioren 1 30 Schuss kniend 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Berndorfer Josef Natternbach 86 93 91    270 
2. Maurer Franz Union Pötting 80 75 86    241 
3. Irsiegler Josef SV Perg 83 71 w.o    154 

 
Bewerb 30 Meter: Senioren 1 60 Schuss kombiniert 1 2 3 4 5 6 Ges. 
 

1. Berndorfer Josef Natternbach 90 89 90 86 93 91 539 
2. Maurer Franz Union Pötting 86 86 81 80 75 86 494 
3. Irsiegler Josef SV Perg 81 84 89 83 81  418 
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Mannschaftsliste 
 
Jugend1  10 Meter aufgelegt 
 
1. LHA Linz 2 529 Ledersberger Martin 185 
  Linhart Alexander 161 
  Karascony Tanja 183 
 

2. SG Puchheim  515 Brunthaler Maximilian 173 
  Brunthaler Michael 181 
  Huber Dominik  161 
 
3.LHA Linz 3 505 Roitmayr Simon 169 
  Eder Mona  182 
  Hinterdorfer Manuel 154 
 
4. Union Pötting 1 461 Huber Julia  150 
  Kamleitner Julia 128 
  Schauer Silvia  183 
 
Jungschützen 10 Meter  
 
1. Perg 2 1037 Wakolbinger Thomas 370 
  Mühlehner Andreas 339 
  Kaindl Johann  328 
 
2. Baumgartenberg 1 1017 Barth Gerhard  365 
  Lasinger Astrid  332 
  Strasser Simone 320 

 
3. LHA Linz 1 818 Meichenitsch Rebecca 252 
  Karascony Kerstin 276 
  Brunner Georg  290 

 
Männer 10 Meter 
 
1. Union Steinerkirchen 1726 Zehetner Walter 569 
  Krumphuber Wolfgang 579 
  Scheirich Harald 578 
 
2. SV Perg 1 1685 Spindlberger Martin 571 
  Schimböck Harald 545 
  Wollhofen Richard 569 

 
3. Gosau 1655 Kreidl Rudolf  572 
  Kressl Manuel  534 
  Urstöger Alfred  549 
 


